
5

6

8

1

3

4

2

7

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2013年8月25日（日）10回佐賀2日

 5R Ｃ２－１０組　Ｃ２ サラ系４歳上 【天候】雨  【発走時間】　－　 ダ（右）1400M 不良

【本賞金】1 着：100,000 円　／　2 着：23,000 円　／　3 着：9,000 円　／　4 着：5,000 円　／　5 着：3,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 5 コスモリアル
父:ブラックホーク  母:フサイチパーソナル

牡  5 真島正徳
56.0

1:33.6
(－)

2-2-1-1 40.8 － 2 509
(-1)

石川浩文（佐賀）
阿部昭
小林　嘉弘

2 6 マネーゲーム
父:キングカメハメハ  母:インディマネー

牝  5 竹吉徹
54.0

1:34.2
(3)

3-3-3-2 41.0 － 3 430
(-3)

山田義人（佐賀）
木稲安則
森永　正志

3 8 カシノジュリア
父:アドマイヤコジーン  母:ジュリアクイーン

牝  8 南谷圭哉
54.0

1:35.6
(7)

5-5-5-4 41.3 － 5 467
(-3)

山田勇（佐賀）
柏木務
惣田　英幸

4 1 オメガオンザロック
父:タニノギムレット  母:オープンアップ

セン 5 田中純
56.0

1:35.7
(1/2)

1-1-2-3 42.8 － 1 433
(+2)

頼本盛行（佐賀）
中神一男
社台ファーム

5 3 ファイナルホープ
父:イーグルカフェ  母:リアルブーケ

牡  7 田中直人
56.0

1:36.4
(4)

7-7-7-6 39.8 － 6 472
(-5)

井樋明正（佐賀）
谷謙介
原　忠夫

6 4 バトルバットマン
父:ホワイトマズル  母:フジノシャクナゲ

牡  7 日野太一
☆55.0

1:37.6
(6)

6-6-6-7 41.8 － 8 528
(0)

井樋明正（佐賀）
西隆久
川筋　克幸

7 2 ナンゴクトップガン
父:キャプテンスティーヴ  母:クリスタルクリア

牡  6 山口勲
56.0

1:37.9
(1 1/2)

4-4-4-5 44.0 － 4 491
(0)

古賀光範（佐賀）
渡義光
長谷地　義正

** 7 サンマルダンサー
父:リンカーン  母:ジェイドロダンサー

牝  5 山下貴光
54.0

－
(中止)

8 － － 6 471
(-13)

西久保政等（佐賀）
渋谷和広
太陽ジョイフル牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

1,5,6,2,8,4,3,7

1,5,6,2,8,4,3

5,1,6,2,8,4,3

5,6,1,8,2,3,4

払戻金
単 勝 5 370円

複 勝 5 240円

6 180円

8 160円

ワイド 5-6 450円

5-8 810円

6-8 480円

馬 連 5-6 840円

馬 単 5-6 1,360円

3連複 5-6-8 1,370円

3連単 5-6-8 5,500円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


