2013年8月25日(日)10回佐賀2日

5R C2-10組 C2 サラ系4歳上						【天候】	雨	【発走時間】 -	ダ(右)1400M 不良				
Г	【本賞金】1 着:100,000 円 / 2 着:23,000 円 / 3 着:9,000 円 / 4 着:5,000 円 / 5 着:3,000 円												
涫	朴	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/	馬主 / 生産牧場
1	5	5	コスモリアル 父:ブラックホーク 母:フサイチパーソナル	牡 5	真島正徳 56.0	1:33.6 (-)	2-2-1-1	40.8	_	2	509 (-1)	石川浩文(佐賀) 阿部昭 小林 嘉弘	
2	6	6	マネーゲーム 父:キングカメハメハ 母:インディマネー	牝 5	竹吉徹 54.0	1:34.2	3-3-3-2	41.0	_	3	430 (-3)	山田義人(佐賀) 木稲安則 森永 正志	
3	8	8	カシノジュリア 父:アドマイヤコジーン 母:ジュリアクイーン	牝 8	南谷圭哉 54.0	1:35.6	5-5-5-4	41.3	_	5	467 (-3)	山田勇(佐賀) 柏木務 惣田 英幸	
4	1	1	オメガオンザロック 父:タニノギムレット 母:オープンアップ	セン 5	田中純 56.0	1:35.7 (1/2)	1-1-2-3	42.8	_	1	433 (+2)	頼本盛行(佐賀) 中神一男 社台ファーム	
į	3	3	ファイナルホープ 父:イーグルカフェ 母:リアルブーケ	牡 7	田中直人 56.0	1:36.4 (4)	7-7-7-6	39.8	-	6	472 (-5)	井樋明正(佐賀) 谷謙介 原 忠夫	
6	6 4	4	バトルバットマン 父:ホワイトマズル 母:フジノシャクナゲ	牡 7	日野太一 ☆55.0	1:37.6 (6)	6-6-6-7	41.8	_	8	528 (0)	井樋明正(佐賀) 西隆久 川筋 克幸	
	2	2	ナンゴクトップガン 父:キャプテンスティーヴ 母:クリスタルクリア	牡 6	山口勲 56.0	1:37.9 (1 1/2)	4-4-4-5	44.0	-	4	491 (0)	古賀光範(佐賀) 渡義光 長谷地 義正	
*	* 7	7	サンマルダンサー 父:リンカーン 母:ジェイドロダンサー	牝 5	山下貴光 54.0	(中止)	8	-	_	6	471 (-13)	西久保政等(佐賀 渋谷和広 太陽ジョイフルヤ	

## ● コーナー通過順位

1コーナー	1,5,6,2,8,4,3,7
2コーナー	1,5,6,2,8,4,3
3コーナー	5,1,6,2,8,4,3
4コーナー	5,6,1,8,2,3,4

## ● 払戻金

単 勝	5	370円
複 勝	5	240円
	6	180円
	8	160円

ワイド	5-6	450円
	5-8	810円
	6-8	480円

馬連	5-6	840円
馬単	5-6	1,360円

3連複	5-6-8	1,370円
3連単	5-6-8	5,500円